
Contacto

Teléfono +034 964470050
Correo Electrónico contractacio@benicarlo.org

Dirección Postal

Paseo Ferreres Bretó, 10
(12580) Benicarló España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM-1346478 Policía Local 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024
a las 08:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejal delegado de Policía Local, Protección Civil, Gobernación, Servicios Públicos Municipales, Caminos y
Cementerio del Ayuntamiento de Benicarló
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JFixEtTGi%2Fd%2FP 7lJ7Fu0SA%3D%3D

Objeto del Contrato: Compra de terminales TETRA y servicios asociados para la red Comdes.

Compra de terminales TETRA y servicios asociados para la red Comdes.Descripción 
Valor estimado del contrato 11.295 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.666,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.295 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.

Plazo de Ejecución
Del 24/07/2024 al 05/08/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ADESAL TELECOM, SL
NIF B62640503

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JFixEtTGi%2Fd%2FP7lJ7Fu0SA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.295 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.666,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x5%2FNJ9r0kNFQF SeKCRun4Q%3D%3D

ID 0000013837201 |  2024-000806095 | mié, 24 jul 2024 08:41:53:086 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54550544012876995631260626785094725420 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=x5%2FNJ9r0kNFQFSeKCRun4Q%3D%3D

